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Operator Wózka Widłowego - Magazynier

Operator wózka widłowego

Staff Service Sp. z o.o. jest polską firmą - agencją zatrudnienia z ponad 14-letnim doświadczeniem na rynku pracy. Staff Service jest wpisana do Rejestru Agencji

Zatrudnienia pod numerem 115. Poszukujemy osób na stanowisko  Operator wózka widłowego - magazynier Miejsce pracy: Goleszów (obok Skoczowa)  Główne

obowiązki: 1) Obsługa wózków widłowych (głównie wózki boczne, dorywczo wózki czołowe), 2) Prace magazynowe.  Wymagania wobec kandydatów: 1)

UPRAWNIENIA NA WÓZEK WIDŁOWY, 2) DOŚWIADCZENIE W PRACY NA STANOWISKU OPERATORA WÓZKA WIDŁOWEGO – BARDZO MILE

WIDZIANE OSOBY Z DOŚWIADCZENIEM W PRACY NA WÓZKACH BOCZNYCH, 3) mile widziane aktualne badania psychotechniczne, 4) gotowość do

podjęcia pracy 2-zmianowej, 5) dyspozycyjność, 6) mile widziane osoby z powiatu cieszyńskiego,  Dodatkowe informacje: 1) zatrudnienie na podstawie umowy o

pracę, 2) praca w systemie 2-zmianowym, 3) miejsce wykonywania pracy: Goleszów (okolice Skoczowa) 4) zatrudnienie w firmie o ugruntowanej, stabilnej sytuacji

na rynku, 5) możliwość nabycia nowych umiejętności zawodowych, 6) możliwość korzystania z bezpłatnego autokaru zakładowego w przypadku osób z

Bielska-Białej.   Zainteresowanych kandydatów prosimy o przesyłanie CV na nasz adres mailowy: cv@staffservice.com.pl koniecznie z podaniem w temacie

wiadomości numeru referencyjnego: GMOW/22/2015  Możliwe jest również zgłoszenie się do naszego biura osobiście (pon.-piątek pomiędzy 8:00 a 14:00) z

następującymi dokumentami: 1. CV, 2. Świadectwa pracy z poprzednich miejsc pracy, 3. Świadectwo potwierdzające wykształcenie, 4. Uprawnienia na obsługi

wózków widłowych, 5. Badania psychotechniczne. Adres naszego biura: Staff Service Sp. z o.o. Ul. Orkana 10/3, Bielsko-Biała (ścisłe centrum Bielska-Białej, tuż

obok zamku)  Informujemy równocześnie, iż skontaktujemy się z wybranymi kandydatami, spełniającymi wymagania.   

Date utworzenia: 29-05-2015
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